
QuintaFeira, 20 de Abril de 2023  Edição nº 1136



QuintaFeira

20 de Abril de 2023

Edição nº 1136

 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUPIARA 
 

PUBLICAÇÃO DE DISPENSA LICITAÇÃO N° 21D/2023 

 

A Comissão Permanente de Licitação torna pública, nos termos da Lei 8.666/93, o Ato de 

Dispensa de Licitação n° 21D/2023 – Objeto: Contratação de empresa especializada na 

aquisição de uniformes de futebol (feminino e masculino), para atender a demanda da 

Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer de Ipupiara – BA. Com 

Fundamentação Legal do - Art. 24, inciso II, previsto na alínea "a", do inciso II do Art. 23 da Lei 

8.666/93 de 21/06/1993. 

 

Ipupiara – BA, em 19 de abril de 2023. 

 

 



QuintaFeira

20 de Abril de 2023

Edição nº 1136

                          ESTADO DA BAHIA 

                     PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUPIARA 

                     SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

                     Praça Santos Dumont, 101–Fone: (77)3646-1067-Cel:77-9166-1399 

                     CEP: 47.590-000 - CNPJ: 13.798.384/0001-81 

                     E-mail: ipupiara-ba@uol.com.br / seceducipupiara@gmail.com 
 

RESULTADO PARCIAL 

PROCESSO SELETIVO PARA SUBSIDIAR A ESCOLHA PARA O 

PROVIMENTO DA FUNÇÃO PÚBLICA DE DIRETOR (A) E VICE-DIRETOR 

(A) NA REDE PÚBLICA DE ENSINO DE IPUPIARA 

A Comissão Avaliadora do Processo para subsidiar a escolha para o 

provimento da Função Pública de Diretor (a) e Vice-Diretor (a) na Rede Pública 

de Ensino de Ipupiara publica o RESULTADO PARCIAL do Edital 002/2023, 

mediante as condições estabelecidas no supracitado Edital e resultado abaixo: 

Nome do (a) Candidato (a) Unidade Escolar Função  Média (Plano 

de Gestão + 

Entrevista/2) 

Resultado 

Sonia Cunha Ferreira Colégio Municipal Professor 
Nenildo Andrade Leite 

Vice-
Diretora 

81,9 Classificada 

Wescley Barbosa Farias  Colégio Municipal Professor 
Nenildo Andrade Leite 

Diretor 83,3 Classificado 

Carla Ribeiro Barbosa  Escola Municipal Dr. 
Arnaldo Santana 

Vice-
Diretora 

70,0 Classificada 

Osvaldo Bessa Sousa  Escola Municipal Dr. 
Arnaldo Santana  

Diretor 98,1 Classificado 

Elizângela Monteiro 
Machado 

Escola Municipal Coronel 
Artur Ribeiro  

Diretora 83,8 Classificada 

Jair José dos Santos Escola Municipal José João 
Sobrinho 

Diretor 84,4 Classificado 

Vanderléia Barreto da Silva 
Santos 

Colégio Municipal Aristides 
Silva 

Diretora 71,2 Classificada 

Não houve candidatos 
inscritos 

Escola Municipal Aristides 
Silva 

Vice-
Diretora 

0,0  Sem 
inscritos 

Carlos Ribeiro Sodré Escola Municipal Antonio 
Carlos Magalhães 

Diretor 71,6 Classificado 

 

Ipupiara – Ba, 20/04/2023. 

 

Ioná Pricila Andrade Oliveira Gonçalves 
Presidente da Comissão 

 
 

Zorinéia Sodré Silva 
Secretária da Comissão 

 
Leila Lis Leite Arcanjo Oliveira 

Membro 
 

Magda Beatriz Santos Machado 
Membro 

 
Zilma Regina Mendes da Cunha Santos 

Membro 


		2023-04-20T17:15:06-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO




